
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7037/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 48996/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   11. 7. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 6, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová / telefon: +420 518 316 317 / email: ahneova.ruzena@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 5 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotazy dodavatele č. 1 ze dne 3. 7. 2019:  
Dotaz č. 1  
„V zadávací dokumentaci, konkrétně ve výpisu otvorových výplní vnitřních (č. v. 2.20), se nachází 
následující prvky: 

  

  
V zadávací dokumentaci, konkrétně v soupisu prací architektonicko-stavebního řešení se mají v rámci 
položek 356 a 371 dodat výše uvedené dveře včetně stmívací folie. 

  
 

   
V zadávací dokumentaci, konkrétně v soupisu prací elektroinstalací jsou pak tyto položky: 

  
Z uvedeného vyplývá, že zatmavovací folie mají být dodány jak v rámci stavební části, tak i v rámci 
elektroinstalace. Jinými slovy, dodávka a montáž folií je zdvojená. 
Dle názoru dodavatele by soupis prací architektonicko-stavební části měl zůstat beze změn, protože 
příslušné zatmavovací folie by měly být dodány jako součást dodávky dveří s tím, že v části 
elektroinstalace by dodávka 6 kusů „Zatmavovací folie“ měla být zcela vypuštěna a položka „Montáž 
zatmavovací elektrické folie“ by měla být nahrazena položkou „Zapojení a oživení elektrické folie“. 
Součástí dodávky dveří jsou dle názoru dodavatele také zdroje pro stmívání oken. Z tohoto důvodu by 
jejich dodávka měla být se soupisu prací elektroinstalací vypuštěna (pozn. v uvedeném soupisu není 
odpovídající množství zdrojů a zcela chabí jejich montáž) a do soupisu prací architektonicko-stavební 
části měl být za text stmívací doplněn text „včetně zdrojů“. 
Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o zvážení provedení úpravy soupisu prací dle 
výše popsaného postupu, případně o sdělení, kde má být dalších 6 kusů zatmavovacích folií dodáno a 
namontováno.“ 



Stránka 3 z 5 

 

Dotaz č. 2 
„V zadávací dokumentaci, konkrétně v soupisu prací MaR list nazvaný celkový rozpočet. Dodavatel se 
domnívá, že tento list byl zamýšlen jako souhrn či rekapitulace dílčích pěti listů, které tomuto předcházejí. 
Tento list ovšem není provázán vzorci s listy zbývajícími a důslednou kontrolou dodavatel zjistil jisté 
nelogičnosti. 
Jako příklad si dodavatel dovoluje uvést položku 19, celkového rozpočtu, „Náplň rozvaděče“ v množství 
1 pol. Rozvaděčů je 5 a mají navíc různá vystrojení, tudíž je nelze všechny vykázat jednotně. Totéž platí 
o položkách 20, 21, 22. Analogicky je problém v položce 17, 43, 51 až 61. 
Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o zvážení nahradit list „Celkový rozpočet“ listem 
„Rekapitulace“, kde by byly shrnuty sumy za jednotlivé listy. Druhou možnosti pak je poskytnout 
dodavateli navzorcovaný soupis prací včetně provázání na „Celkový rozpočet“.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 6 k dotazům dodavatele č. 1 ze dne 3. 7. 2019:  
 
K dotazu č. 1  
Dodávku a montáž stmívacích fólií nacenit v rámci soupisu prací architektonicko-stavebního řešení. Zdroj 
vč. montáže (1 společný pro všechny fólie) nacenit v soupisu prací elektro. Stmívací fólie byli ze soupisu 
elektro vymazány viz opravený soupis prací elektro-silnoproud. 
K dotazu č. 2  
Zadavatel poskytuje položkový soupis prací a dodávek pro Měření a regulace v editovatelné podobě. 
 
Dotazy dodavatele č. 2 ze dne 3. 7. 2019:  
Dotaz č. 1  
„Ve výpisu skladeb máte uvedenou skladbu g1 - sokl. V projektové dokumentaci se tento prvek bohužel 
nepropisuje ani v půdoryse ani v pohledech. V pohledech máte označený sokl obecně pod E (=fasáda). 
Pro lepší orientaci prosíme o doplnění, kde se sokl propisuje. Zda je skladba jen v zadní části budovy 
nebo i v přední části budovy.“ 
Dotaz č. 2 
„Dále v technické zprávě uvádíte, že soklová část (g1) bude 300mm vysoká nad úrovní terénem. Ale dle 
pohledů tato výška neodpovídá. Prosím o lepší specifikaci nebo vysvětlení.“ 
Dotaz č. 3 
„Sklad E5, která má zateplovat stěnu k nevytápěné půdě je vykreslena v Řezu B. V půdoryse se ovšem 
již nepropisuje. Prosíme o doplnění do půdorysu střechy.“ 
Dotaz č. 4 
„Položka 178 a 181 (svítidlo M7 a světelné desky reklamy) z výkazu výměr svítidel. V PD jsme nenašli 
specifikaci těchto svítidel. Prosíme o doplnění.“ 
Dotaz č. 5 
„Ve výpisu materiálu v interiéru máte vyspecifikovaný materiál o5 obklad z barevného skla o tloušťce 
50mm. Prosím o prověření tohoto rozměru!“ 
Dotaz č. 6 
„Některé položky ve výkazu výměr jsou zadány % jedná se např. o položku 363 (VV silnoproud) a 138 
(slaboproud). Prosíme o vysvětlení z jaké částí se počítá %. Z celého daného výkazu výměr? Prosíme 
tuto měrnou jednotku předělat na kpl nebo ks.“ 
Dotaz č. 7 
„U sedaček uvádíte ve specifikaci o látce Scenic Classic 80.000 cyklů Md. Výrobce, ale uvádí že při těchto 
cyklech je jedná o látku Schoepf. A dále prosíme o doplnění gramáže.“ 
Dotaz č. 8 
„Ve výpisu prvku ostatní (soubor 2.23. Výpis ostatních prvků) se nachází položka Os40 - Rezonátor. V 
popisu máte uvedený že v boxu se nachází akustická vložka. Poprosíme detail nákresu rezonátoru a kde 
se přímo tato vložka nachází jaký typ akustické vložky to je.“ 



Stránka 4 z 5 

 

 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 6 k dotazům dodavatele č. 2 ze dne 3. 7. 2019:  
 
K dotazu č. 1  
Skladba g1 se nachází na východní, jižní a západní fasádě a je zřejmá s výkresů pohledů, ozn. E 
(povrchová úprava mozaikovou omítkou). Na přední fasádě se mozaiková omítka nenachází. 
K dotazu č. 2  
Výška 300mm je obecně nejnižší možná. Výška soklu viz výkresy pohledů a řezů. 
K dotazu č. 3  
Viz příloha výkres 2.4 Půdorys 4NP – výřez schodiště. 
K dotazu č. 4 
Svítidlo M7 a světelné desky reklamy jsou součástí venkovní fasády (viz Část 1 – Stavba TZ 8.4.2 
Obvodový plášť a  v.č. 2.12a) a skleněných podsvětlených stěn v interiéru (viz Část 2-Interiéry TZ 5.2.2 
Skleněné obklady a ve  v.č.5 Pohledy na stěny 1.NP, obklady – vestibul. Umístění kazet viz v.č. 22 a 23). 
Jedná se o atypická svítidla vyrobená na zakázku. Jde o LED pásky pro venkovní nebo vnitřní prostředí 
instalované na desce z kompozitního materiálu, která je vložena do plechové Al kazety (viz tabulka 
rozměrů skel a specifikace kazet). Pro upřesnění přikládáme specifikaci světelných kazet – boxů a 
upravený soupis prací elektro – silnoproud (pol. 178, 181 a 300). 
K dotazu č. 5  
Jedná se o omyl, tl. je 6mm. 
K dotazu č. 6  
Vztaženo k základně ze ZRN. 
K dotazu č. 7  
Látka na potah sedaček má 50.000 cyklů Md a gramáž 245g/m2 
K dotazu č. 8  
Rezonátor je dodáván jako kompletní výrobek, který musí splňovat dané parametry. Typ a umístění 
akustické vložka je tedy věcí dodavatel rezonátoru a samotný rezonátor není předmětem návrhu PD.   
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek dle níže uvedeného. 
 
Původní znění dle Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 24. 7. 2019 v 14:00 hod. Otevírání nabídek bude 
zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 24. 7. 2019, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  
  
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 6:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 26. 7. 2019 v 14:00 hod. Otevírání nabídek bude 
zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 26. 7. 2019, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 6_Seznam zařízení a materiálu – MaR 
Příloha č. 2 DI č. 6_ VV_e) Silnoproud_rev1 
Příloha č. 3 DI č. 6_ Specifikace světelných kazet-boxů 
 



Stránka 5 z 5 

 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 6 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 11. 7. 2019 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-07-11T11:10:26+0000
	Not specified




